HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  09   /GM-HĐND Sơn Tây, ngày 26 tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự kỳ họp chuyên đề (kỳ họp thứ 18)

HĐND huyện khóa VI, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi:................................................................................. ....................

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Công văn số 1722-CV/HU ngày 26/9/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc thống nhất chủ trương tổ chức kỳ họp chuyên đề (kỳ họp thứ
18) HĐND huyện khóa VI, nhiệm kỳ 2021-2026;

Thường trực HĐND huyện Sơn Tây triệu tập kỳ họp chuyên đề (kỳ họp

thứ 18) HĐND huyện khóa VI, nhiệm kỳ 2021-2026. Trân trọng kính mời các

thành phần tham dự:

1. Thành phần tham dự kỳ họp

* Đại biểu tỉnh

- Mời đồng chí Nguyễn Cao Phúc, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó

Chủ tịch Thường trực HĐND tỉnh, phụ trách Đảng bộ huyện Sơn Tây;

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Mời đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Mời đại diện lãnh đạo Phòng Địa phương Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

* Đại biểu huyện:

- Mời các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBND huyện;

 - Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

 - Các Ủy viên UBND huyện;

 - Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND

huyện;

 - Đồng chí Phạm Hồng Khuyến, Huyện ủy viên, Trưởng Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn huyện.

 * Đại biểu xã: Chủ tịch UBND các xã.

2

2. Nội dung kỳ họp: Bầu bổ sung chức danh Phó Chủ tịch UBND huyện,

nhiệm kỳ 2021-2026.

3. Thời gian: Khai mạc lúc 09 giờ 30 phút ngày 01/10/2024 (thứ Ba).

4. Địa điểm: Hội trường tầng 1 - Trụ sở làm việc HĐND và UBND

huyện.

Trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự kỳ họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, Phó CT HĐND huyện;
- Lưu: VT.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Lê Văn Tùng

		2024-09-30T09:22:28+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-30T09:22:49+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!